Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Постановление

	«____» ________________ 20___ й.
	№ _____
	«____» ________________ 20 ___ г.

Об утверждении муниципальной программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан

на 2016-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2012 года № 289 –ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан на 2016-2026 годы.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Иглинский сельсовет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.М.Юлдашев